DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO MY DREAM TRIP:
EXPERIÊNCIAS DE ENSINO E APRENDIZAGEM DE LÍNGUA INGLESA ATRAVÉS DE
HISTÓRIAS DIGITAIS de autoria de FELIPE BRUNO MORAIS DANTAS DA SILVA, JEOVÁ
ARAÚJO ROSA FILHO, ACSA QUIRIATE SAFER DE LIMA, JOÃO GILDENILDO DA
COSTA / GIDENILDO, ANTÔNIA GENILMA DA COSTA OLIVEIRA / GENILMA, foi
publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-
5222-003-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107344

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107344